
Multimodālie pārvadājumi ir populāri visā pasaulē, jo tie ļauj samazināt transportēšanas
izmaksas un paātrināt transportēšanas procesu. Kompānija „BORA SPED” Jums garantē
kvalitatīvu kravas piegādi „no durvīm līdz durvīm” un piedāvā viselastīgākos maršrutus Jūsu
pārvadājumiem.

Starptautiskā multimodālā kravu piegāde prasa saskaņotu darbību no visiem transporta
sistēmas elementiem, un veido sarežģītu loģistikas uzdevumu, kuru atrisināt var tikai augsti
kvalificēti speciālisti.

Multimodālajiem pārvadājumiem ir sekojošas priekšrocības:

Efektīva loģistikas shēma, kuru izstrādā mūsu kompānijas darbinieki, ļauj ievērojami
samazināt kravas transportēšanas laiku.
Jums nebūs nepieceišams patstāvīgi koordinēt vairāku pārvadātāju darbības. Mūsu
kompānija seko līdzi kravas maršrutam un piegādes termiņiem.
Visa atbildība par kravas drošībau gulstas uz vienu kompāniju. Kompānija „BORA SPED”
Jums garantē uzticamus mulimodālos pārvadājumus.
Dokumentu noformēšana vairs nebūs Jūsu galvas sāpes. Visu dokumentāciju noformēs
mūsu kompānijas darbinieki.


